

Achton Invest ApS

Østerlidevej 8
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 25 65 48 11

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018

Bent Achton

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Achton Invest ApS
Østerlidevej 8
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 25 65 48 11
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 9. oktober 2000
Hjemsted: Solrød

Direktion

Bent Achton

Revision

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 412.742, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.978.234.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.400	-10.188
Bruttoresultat		-11.400	-10.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	435.082	365.792
Finansielle indtægter		9.488	0
Finansielle omkostninger		-20.428	-4.664
Resultat før skat		412.742	350.940
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		412.742	350.940
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	325.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		435.082	424.294
Overført resultat		-422.340	-398.354
		412.742	350.940

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.609.621</u>	<u>1.174.539</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.609.621</u>	<u>1.174.539</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.609.621</u>	<u>1.174.539</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Værdipapirer		<u>494.204</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>494.204</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>14.410</u>	<u>351.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>508.614</u>	<u>851.099</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.118.235</u></u>	<u><u>2.025.638</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.307.785	1.431.205
Overført resultat		145.449	9.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>325.000</u>
Egenkapital	3	<u>1.978.234</u>	<u>1.890.491</u>
Anden gæld		<u>140.001</u>	<u>135.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.001</u>	<u>135.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.001</u>	<u>135.147</u>
Passiver i alt		<u><u>2.118.235</u></u>	<u><u>2.025.638</u></u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>435.082</u>	<u>365.792</u>
	<u>435.082</u>	<u>365.792</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>301.836</u>	<u>301.836</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>301.836</u>	<u>301.836</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	872.703	1.006.911
Årets resultat	435.082	365.792
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>1.307.785</u>	<u>872.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.609.621</u>	<u>1.174.539</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Leon Petersen Gasservice A/S	Ishøj	25%	6.438.484	1.740.328

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.431.205	9.287	325.000	1.890.492
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-325.000	-325.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-58.502	58.502	0	0
Årets resultat	0	435.082	-422.340	400.000	412.742
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 30. september 2017	125.000	1.307.785	145.449	400.000	1.978.234

Selskabskapitalen består af 5 anparter à nominelt kr. 25.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
